
 

平成３０年６月１１日 

関係者 様 

東京学館船橋高等学校 

校長  渋江  俊雄 

 

平成３０年度 体験入学・部活動体験についてのご案内 

 

 入梅の候となりましたが、校長先生をはじめ先生方におかれましては、ますますご清祥のことと

お慶び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り、深く御礼申し上げ

ます。 

 さて、本年度の体験入学を下記のとおり計画したしました。この機会に、足をお運びいただき是

非とも生徒や保護者の皆様に本校への理解を深めていただければ幸いと存じます。 

 ご多用の折とは存じますが、よろしくおとり計らいくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 期 日 ７月２８日（土）・８月２５日（土） 

２ 日 程 受 付 ８：３０～９：００ 

       全 体 会 ９：００～９：５０ 

       体験学習 １０：００～１２：３０ 

３ 申込方法 

 本校公式サイト（ホームページ→入試情報→体験入学）もしくは、お手持ちのスマートフォンか

ら「学館船橋 体験入学」で検索し、ネット予約をしてください。 

 ７月２８日（土）・８月２５日（土）の両日とも体験学習を希望される場合は、食物調理科の両

日及び同一コースの両日の選択はご遠慮ください。 

 先生方・保護者の方は自由に見学ができます。申し込みの必要はありません。 

４ 申込期間 ７月１日（日）～７月２０日（金） 

 

 ※ 先着順で受け付けます。定員になり次第締め切らせていただきますので、お早めにお申し込

みください。 

 なお、申し込みで記載された個人情報につきましては、本校において厳重に管理し、体験学習に

かかわる業務の目的以外に使用することはありません。 

 

 


